takowych w kan-
celarji Sądu Okręgowego Piotrkow
skiego. 59014

Tymczasowy Svndyk

Michał Cohn.

Kurator upadłości Jakóba 1 Sendera
tai Parte.

Na mocy decyzji Sędziego komisarza, zapa
dłe) w myśl art 476 kod. Handl., w dniu 6
(18) Marca r. b, wzywa wierzycieli massy
ua 15 (27) Marca 1885 r., na godz nę ll-tą
rano, do sali posiedzeń wydziału cywil
nego kaliskiego Sądu Okręgowego,
dla wyboru tymczasowych syndyków massy
upadłości Jakóba i Seńdara braci Perle.

Kalisz, 7 (19) Marca 1885 r. 51411
Adw, przysięgły J. SpljOlOWSlj.

Biłoby z Rodziców niiitł zamiar z pd-
czątkiem następrrącego roku szkolpego

pomieścić chłopców swo*
ich w Warszawie, 5s7r

powierzając ich pieczołowitej opioce doświad
czonego pedagoga, z dice zgłosić się do Biu
ra ogłos.eń Senatorska 18, gdzie podana mu
będą do wiadomości stosowno objaśnienia.